
    
   2186-15 602-01/25-01/4 1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLENOVNIK 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 602-01/25-01/4 

URBROJ: 2186-15-01-25-1 

Klenovnik, 04. srpanj 2025. 

 

Na temelju članka 44. Statuta Općine Klenovnik (”Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj: 

22/2021, 81/2024) načelnik Općine Klenovnik  donosi 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova kupnje radnih materijala učenicima Osnovne škole 

grofa Janka Draškovića Klenovnik za školsku godinu 2025./2026. 

I. 

Općina Klenovnik sufinancirati će kupnju radnih materijala učenicima Osnovne škole grofa 

Janka Draškovića u Klenovniku, a čiji roditelj koji je podnositelj zahtjeva i dijete za koje se 

zahtjev podnosi imaju prijavljeno prebivalište na području Općine Klenovnik, u sljedećem 

iznosu: 

 

1. razred – 40,00 eura 

2. razred – 40,00 eura 

3. razred – 40,00 eura 

4. razred – 50,00 eura 

5. razred – 60,00 eura  

6. razred – 40,00 eura 

7. razred – 70,00 eura 

8. razred – 60,00 eura  

 

Sredstva su osigurana u proračunu Općine Klenovnik za 2025. godinu, Program 1028 

OSNOVNO ŠKOLSTVO, Aktivnost A1028 03 Pribor za djecu u osnovnoj školi.  

II. 

Isplata će se izvršiti na račun roditelja koji su isti dužni uz zahtjev za sufinanciranjem troškova 

kupnje radnih materijala za školsku godinu 2025./2026. dostaviti Općini Klenovnik do 31. 

srpnja 2025. godine. 



    
   2186-15 602-01/25-01/4 1 

  III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se ista objaviti na službenoj web stranici 

Općine Klenovnik ( https://klenovnik.hr/ ). 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                         Martin Pintarić v.r.  

https://klenovnik.hr/

